

Årsredovisning för
Human Living Karlskrona AB

556651-7529

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Käte Håkansson
Styrelseledamot

2023-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Human Living Karlskrona AB, 556651-7529, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Karlskrona äger fastigheter och bedriver fastighetsförvaltning.

Bolaget är helägt dotterbolag till Human Touch AB org.nr. 556855-8570.

Bolaget registrerades 2003.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under verksamhetsåret förvärvat fastigheten Karlskrona Hammarby 1:136 och avyttrat fastigheten Wladislaw 1 i Karlskrona.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	340	531	490	499
Resultat efter finansiella poster	453	-126	-61	-91
Soliditet %	56,8	38	40,1	40

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat väsentligt i och med avyttring av fastigheten Wladislaw 1.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 826 316	-125 562
Balanseras i ny räkning			-125 562	125 562
Årets resultat				453 364
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 700 754	453 364

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 700 754
Årets resultat	453 364
Summa	4 154 118
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	4 154 118
Summa	4 154 118

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		340 233	530 635
Övriga rörelseintäkter	2	975 416	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 315 649	530 635
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-705 268	-408 091
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-104 085	-199 308
Summa rörelsekostnader		-809 353	-607 399
Rörelseresultat		506 296	-76 764
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-52 942	-48 798
Summa finansiella poster		-52 932	-48 798
Resultat efter finansiella poster		453 364	-125 562
Resultat före skatt		453 364	-125 562
Årets resultat		453 364	-125 562

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	6 811 601	9 526 531
Inventarier, verktyg och installationer	5	83 352	117 317
Summa materiella anläggningstillgångar		6 894 953	9 643 848
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	519 000	19 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		519 000	19 000
Summa anläggningstillgångar		7 413 953	9 662 848
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	257
Övriga fordringar		13 832	285 162
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	8 458
Summa kortfristiga fordringar		13 832	293 877
Kassa och bank			
Kassa och bank		93 740	100 562
Summa kassa och bank		93 740	100 562
Summa omsättningstillgångar		107 572	394 439
SUMMA TILLGÅNGAR		7 521 525	10 057 287

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 700 754	3 826 316
Årets resultat		453 364	-125 562
Summa fritt eget kapital		4 154 118	3 700 754
Summa eget kapital		4 274 118	3 820 754
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7,8,9	1 731 000	468 800
Övriga skulder		0	41 856
Summa långfristiga skulder		1 731 000	510 656
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	81 460
Leverantörsskulder		62 328	27 528
Skulder till koncernföretag		1 158 907	1 951 117
Skatteskulder		13 431	13 370
Övriga skulder	8,9	225 368	3 586 261
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		56 373	66 141
Summa kortfristiga skulder		1 516 407	5 725 877
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 521 525	10 057 287

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	50
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Övriga rörelseintäkter

Intäktsslag	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Vinst vid avyttringar	972 819	
Övrigt	2 597	

Not 3 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 379 785	11 305 617
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 343 217	74 168
Försäljningar/utrangeringar	-7 625 960	
Utgående anskaffningsvärden	7 097 042	11 379 785
Ingående avskrivningar	-1 853 254	-1 679 390
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	1 652 790	
Årets avskrivningar	-84 977	-173 864
Utgående avskrivningar	-285 441	-1 853 254
Redovisat värde	6 811 601	9 526 531

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	237 468	237 468
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	44 668	
Försäljningar/utrangeringar	-81 188	
Utgående anskaffningsvärden	200 948	237 468
Ingående avskrivningar	-120 151	-94 707
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	21 663	
Årets avskrivningar	-19 108	-25 444
Utgående avskrivningar	-117 596	-120 151
Redovisat värde	83 352	117 317

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 000	19 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	500 000	
Utgående anskaffningsvärden	519 000	19 000
Redovisat värde	519 000	19 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 587 000	468 800

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Fastighetsinteckningar	5 000 000	6 970 000
Summa ställda säkerheter	5 000 000	6 970 000

Not 9 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		1 731 000	468 800
Kortfristiga skulder		36 000	3 500 000

Underskrifter

Karlskrona

Käte Håkansson

2023-06-27

Käte Håkansson
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-27

Anders Holgersson

Anders Holgersson
Auktoriserad revisor
